

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.20 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи сто пятьдесят семь рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,41		64 157,75
АДС						18,91		62 821,41
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг	0,54 300	25 395,15 23,47	13 713,38 7 041,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,12	1 231,87	10 002,78	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,1	573,99	4 649,32	
4	4	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00010988 Кран шар. ручка ДУ 20 Вн/Вн 00-00006392 Унипак 250 гр. 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 215,73	1 215,73	
				шт	1	227,50	227,50	
				шт	1	320,00	320,00	
				шт	2	23,33	46,66	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00010991 Труба стальная эл.сварная D 76*3.5 00-00009301 Отвод стальной к/з D 76*3,5 00-00009954 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00011202 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00011203 Газ кислород в баллоне (40л)	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1,1	20 330,30	22 363,33	
				пог.м	11	423,33	4 656,63	
				шт	4	175,00	700,00	
				шт	1	89,17	89,17	
				шт	1	2 041,67	2 041,67	
				шт	1	466,67	466,67	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка-подвал розлив ц.о. авария; арка ц.о. пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,05	217 537,40	10 876,87	

Прямые затраты по разделу:	31 955,65
Накладные расходы по разделу:	12 441,98
Сметная прибыль по разделу:	7 953,55
НДС 20% по разделу:	10 470,23
Итого по разделу, включая НДС:	62 821,41

ЖЭС-2					0,5		1 336,34
7	1	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (кв.24 по этажам) 00-00011185 Смесь ЦПС реал М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-025-01	10 мест кг	0,5 25	2 672,68 6,82	1 336,34 170,50

Прямые затраты по разделу:	595,71
----------------------------	--------

Накладные расходы по разделу:	288,67
Сметная прибыль по разделу:	229,24
НДС 20% по разделу:	222,72
Итого по разделу, включая НДС:	1 336,34

Прямые затраты по всем разделам:	32 551,36
Накладные расходы по всем разделам:	12 730,65
Сметная прибыль по всем разделам:	8 182,79
НДС 20% по всем разделам:	10 692,96
Итого по всем разделам, включая НДС:	64 157,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.